

**K/S ERHVERVSPARK AALBORG (K/S ERHVERVSCENTER
LINDHOLM, NØRRESUNDBY)
ÅRSRAPPORT
2014
22. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2015

Brian Guldbæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Erhvervspark Aalborg (K/S Erhvervscenter Lindholm, Nørresundby) Filosofgangen 3, 2. th. 5000 Odense C. CVR-nr.: 24 25 21 40 Stiftet: 1. oktober 1993 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Poul Friis-Topholm Henrik Bruun
Komplementar	Erhvervscenter Lindholm, Nørresundby ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsfilial Roskilde Algade 16 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af ejendomskomplekset beliggende Troldholm, Bejlerholm og Stenholm, Nørresundby. Ejendomskomplekset er udlejet til erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskaber har realiseret et overskud på 909 tkr. mod 671 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.587.349	1.348.686
Af- og nedskrivninger.....		-518.468	-518.468
DRIFTSRESULTAT		1.068.881	830.218
Andre finansielle indtægter.....		47.629	40.687
Andre finansielle omkostninger.....		-207.208	-199.433
ÅRETS RESULTAT		909.302	671.472
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		310.000	380.000
Overført resultat.....		599.302	291.472
I ALT		909.302	671.472

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger.....		17.222.637	17.741.105
Materielle anlægsaktiver.....		17.222.637	17.741.105
ANLÆGSAKTIVER.....		17.222.637	17.741.105
Tilgodehavende hos lejere.....		0	1.698
Periodeafgrænsningsposter.....		10.157	19.545
Tilgodehavender.....		10.157	21.243
Likvider.....		1.144.136	573.167
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.154.293	594.410
AKTIVER.....		18.376.930	18.335.515
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		3.786.000	3.786.000
Overført overskud.....		2.411.790	1.812.488
EGENKAPITAL.....	1	6.197.790	5.598.488
Nordea Kredit, opr. 11.570.000 kr.....		8.797.160	9.369.101
Nordea Bank Danmark A/S, opr. 1.000.000 kr.....		852.385	877.883
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	9.649.545	10.246.984
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	595.298	589.623
Anden gæld.....		1.934.297	1.900.420
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.529.595	2.490.043
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.179.140	12.737.027
PASSIVER.....		18.376.930	18.335.515
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

		2014 kr.	2013 kr.	Note
Egenkapital				1
	Kommanditist- indbetalinger		Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	3.786.000	1.812.488	5.598.488	
Forslag til årets resultatdisponering.....		599.302	599.302	
Egenkapital 31. december 2014.....	3.786.000	2.411.790	6.197.790	

Selskabskapitalen er i årets løb forøget med 599.302 kr. og andrager pr. 31. december 2014 6.207.790 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Restindskudsforpligtelsen udgør 10.000 kr.

Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2014 gæld i alt	31/12 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	2
Nordea Kredit, opr. 11.570.000 kr.....	9.934.397	9.366.976	569.816	6.517.896	
Nordea Bank Danmark A/S, opr. 1.000.000 kr.....	902.210	877.867	25.482	737.963	
	10.836.607	10.244.843	595.298	7.255.859	

Eventualposter mv.

Ingen.

3

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordea Kredit 9.367 tkr. og Nordea Bank Danmark 878 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 17.223 tkr.

Til sikkerhed for engagement med Nordea Bank Danmark er afgivet følgende:

Ejerpantebrev 5.825.000 kr. i ejendommen Troldholm, Bejlerholm og Stenholm, Nørresundby.

4